⑥

各地区理事長 様

関 係 役 員   様

三 重 県 柔 道 協 会

会 長  平 賀 秀 忠

【公 印 省 略】

みえスポーツフェスティバル 2025柔道競技の開催について

みだしの大会について、次の要項により開催いたしますので、貴地区からの選手派遣について

格別のご配慮をお願い申し上げます。

記

１ 主  催   三 重 県 柔 道 協 会

２ 日  時   2025年 10月 12日（日） 午前１０時開始（役員９時３０分）

３ 場  所   ベルウィング武道交流館  名張市蔵持町里 2928 ℡0595-62-4141

４ 大会形式   試合の部・チーム対抗戦

（各地区柔道会から必ず１チーム以上参加とする。）

５ 参加人数と構成

         試合の部

小学生３名（５年生以上男子２名、女子１名）

中学生３名（男子２名、女子１名）

高校生２名（男子）

成 年２名（四段以下の男子）

監 督１名

６ 参加資格   （１）各地区柔道会の地区内に在住、在校、在勤の者。

（２）本年度、全日本柔道連盟に登録をした者に限る。

７ 実施上の規則及び方法

（１）試合は、国際柔道連盟試合審判規定による。

※小・中学生は少年大会特別規定。

（２）判定の基準は、技有または「僅差」以上とする。（僅差は指導差２以上）

また、代表戦は１回のみとする。

（３）試合時間は、小学生２分、中学生、高校生、成年は３分とする。

（４）試合は、団体対抗点取り試合とし、方式は参加チーム数により考慮する。

（５）本大会は、三重県柔道協会公認得点とする。但し、小学生は除く。

８ 表  彰   優勝、準優勝、３位または特別賞を授与する。

９ そ の 他  （１）９時 15分までに受付を済ませること

（２）参加料・・・・・地区 30,000円(保険料を含む)

（３）申し込み方法・・出場選手申込書に記入の上、出場承諾書を添えて

〒511－0825 桑名市上野 44－32 羽場幸彦 ℡ 090-3388-0361

まで 2025年 10月５日（日）必着で申し込むこと。

（参加料は、当日、県会計に支払いのこと。）

（４）三重県柔道協会の facebook、ホームページに掲載を望まない団体・個人は各

地区でとりまとめの上、総務委員長まで申し出ること。